Chorago autem.) Adiecit exemplo consentaneam amplificationem, cum additamentis. Leges, inquit, sic explorari duntaxat hospitem, uetuerunt. At iste non peregrinum ludionem, sed choragum uerbis affectit manifestè, præsentibus & hospitibus. & ciuibus.

Quorum ea quouis tempore est autoritas.) Quibus forte obigit iudicandi munus. Hi enim sunt multæ infligendæ potestate præditi.

Age uero per deos.) Aliud exemplum à minori, ab ignominiosis: quod multo minus est, quam illud de hospitibus.

Petam autem à uobis ueniam.) Quoniam commemoraturus est ignominiosos ciues, causa ita postulante: absurditatem in primis remouet, ne eis insultare uideatur.

Neq, enim, deos testor, exprobrare.) Quoniam necesse erat meminisse calamitatum: ideo iurando conciliauit sibi auditores, ne exprobrandi causa dicere uideretur.

Est Sannio quidam qui Tragicos docet cœtus.) nimium numerosè & aptis modis canere docens. Tragicos autè, ait, quoniam æque etiam comici sunt.

Is non obitæ militiæ est peractus reus.) Ignominia notatus est, ut qui, cum esset militandū, non militarit.

Et mala fortuna.) Humaniter culpam fortunæ ascribit, mores crimine liberans.

Choragus ex emulatione.) uictoriæ appetēs, ut qui se uinci & inferiorem esse ferre non posset. Tribuit enim ei etiam qui conduxerat, ueniam.

Veriti sunt, si uerunt, nemo attingit.) Eiusdem rei multa uocabula, ad mansuetudinem declarandam.

Aegre ferebant choragi aduersarij.) Dicētes uio lari leges, institutum ciuitatis abrogari, iam ignominiosos uti iure ciuium.

Tanta est uestra religionis obseruantia.) Sic unufquisque, festi uerecundia, tanta fuit animi facilitate, tantum abest ut choragum quisquā attingat. * Sic scriptura habet. perdet enim à superiore. Nemo inimicum prohibuit, quanto minus choragum? *Alius est Aristides.*) Et hoc est à minori. Cum enim pluribus exemplis destituimur, non recusandum est, ea ex iisdem sepe locis petere.

Qui cum in similem quandam & ipse calamitatem incidisset.) desertæ militiæ damnatus. Rursus institutū suum ut teneat, calamitosus inquit, non iniurius.

Et minus celebris ludio.) minus agilis, ob ingrauescentem ætatem.

Sed fuit aliquando dux tribus.) Chori magistrū dicit. Saltatores enim è qualibet tribu leguntur, sed saltatorum * duntaxat erat magister. Alij dicunt, reliquum chororum diuersum fuisse, & ex alijs tribubus collectum, sed ducem ac principem & maiorem, è sua fuisse tribu.

Nemo unquam uidit.) Nam repulso chori magistro, aduersarium choragum prærogatiuam habiturum fuisse constat. Nam æmuli chorus dissolutus esset.